
CENÍK VASCO DOORS Platnost od 1.8.2018

Prosklení Šíře MOC bez DPH MOC s DPH MOC bez DPH MOC s DPH

Braga 1 x 60, 70, 80, 90 2 529 Kč               3 060 Kč              2 782 Kč               3 366 Kč              

Braga 2 Satinato 60, 70, 80, 90 2 529 Kč               3 060 Kč              2 782 Kč               3 366 Kč              

Braga 3 Satinato 60, 70, 80, 90 2 783 Kč               3 367 Kč              3 061 Kč               3 704 Kč              

Braga 4 Satinato 60, 70, 80, 90 2 783 Kč               3 367 Kč              3 061 Kč               3 704 Kč              

Braga 5 Satinato 60, 70, 80, 90 2 783 Kč               3 367 Kč              3 061 Kč               3 704 Kč              

Braga 6 Satinato 60, 70, 80, 90 2 783 Kč               3 367 Kč              3 061 Kč               3 704 Kč              

Braga A Satinato 60, 70, 80, 90 2 783 Kč               3 367 Kč              3 061 Kč               3 704 Kč              

Braga B Satinato 60, 70, 80, 90 2 783 Kč               3 367 Kč              3 061 Kč               3 704 Kč              

Santiago 1 x 60, 70, 80, 90 3 001 Kč               3 631 Kč              3 301 Kč               3 994 Kč              

Santiago 2 Satinato 60, 70, 80, 90 3 001 Kč               3 631 Kč              3 301 Kč               3 994 Kč              

Santiago 5 Satinato 60, 70, 80, 90 3 001 Kč               3 631 Kč              3 301 Kč               3 994 Kč              

Santiago 6 Satinato 60, 70, 80, 90 3 001 Kč               3 631 Kč              3 301 Kč               3 994 Kč              

Santiago 7 Satinato 60, 70, 80, 90 3 001 Kč               3 631 Kč              3 301 Kč               3 994 Kč              

Evora 1 x 60, 70, 80, 90 3 207 Kč               3 880 Kč              3 528 Kč               4 269 Kč              

Evora 2 Satinato 60, 70, 80, 90 3 207 Kč               3 880 Kč              3 528 Kč               4 269 Kč              

Evora 3 Satinato 60, 70, 80, 90 3 207 Kč               3 880 Kč              3 528 Kč               4 269 Kč              

Evora 4 Satinato 60, 70, 80, 90 3 207 Kč               3 880 Kč              3 528 Kč               4 269 Kč              

Evora 5 Satinato 60, 70, 80, 90 3 207 Kč               3 880 Kč              3 528 Kč               4 269 Kč              

Ibiza 1 x 60, 70, 80, 90 3 207 Kč               3 880 Kč              3 528 Kč               4 269 Kč              

Ibiza 2 Satinato 60, 70, 80, 90 3 207 Kč               3 880 Kč              3 528 Kč               4 269 Kč              

Ibiza 3 Satinato 60, 70, 80, 90 3 207 Kč               3 880 Kč              3 528 Kč               4 269 Kč              

Ibiza 4 Satinato 60, 70, 80, 90 3 207 Kč               3 880 Kč              3 528 Kč               4 269 Kč              

Ibiza 5 Satinato 60, 70, 80, 90 3 207 Kč               3 880 Kč              3 528 Kč               4 269 Kč              

Ibiza 6 Satinato 60, 70, 80, 90 3 207 Kč               3 880 Kč              3 528 Kč               4 269 Kč              

Arvik 1 x 60, 70, 80, 90 3 634 Kč               4 397 Kč              3 978 Kč               4 813 Kč              

Arvik 2 Satinato 60, 70, 80, 90 3 978 Kč               4 813 Kč              4 321 Kč               5 228 Kč              

Arvik 3 Satinato 60, 70, 80, 90 4 321 Kč               5 228 Kč              4 663 Kč               5 642 Kč              

Arvik 4 Satinato 60, 70, 80, 90 4 663 Kč               5 642 Kč              5 005 Kč               6 056 Kč              

Arvik 5 Satinato 60, 70, 80, 90 3 978 Kč               4 813 Kč              4 321 Kč               5 228 Kč              

Arvik 6 x 60, 70, 80, 90 3 634 Kč               4 397 Kč              3 978 Kč               4 813 Kč              

Arvik 7 x 60, 70, 80, 90 3 634 Kč               4 397 Kč              4 321 Kč               5 228 Kč              

Modern 505 Kč                  611 Kč                  

Style 590 Kč                  714 Kč                  

Decor 675 Kč                  817 Kč                  

P1 - lišta vertikální 207 Kč                  250 Kč                  

P2 - lišta spojovací 207 Kč                  250 Kč                  

P3 - lišta rohová 207 Kč                  250 Kč                  

P4 - lišta ozdobná 77 Kč                    93 Kč                    

P5 - lišta ozdobná 77 Kč                    93 Kč                    

P6 - lišta ozdobná 77 Kč                    93 Kč                    

LB - obložení 563 Kč                  681 Kč                  

Množství na jedno křídlo 

Fólie DECORATIVE

Fólie DECORATIVE

SANTIAGO

EVORA

IBIZA

ARVIK

Obkladový systémARVIK

Množství na jedno křídlo  

21 x 90 mm, délka 2600 mm 

21 x 100 mm, délka 2600 mm 

21 x 90 mm, délka 2600 mm 

8 x 50 mm, délka 2600 mm 

8 x 30 mm, délka 2600 mm 

28 x 22 mm, délka 2600 mm 
8 ks/bal (3,15 m2) 7 x 203 mm, délka 2050 mm 

Rámové dveře fólie

3D fólie DECOR DESIGN

3D fólie DECOR DESIGN

Množství na jedno křídlo 

3D fólie DECOR DESIGN

3D fólie DECOR DESIGN

Model

3D fólie DECOR DESIGN

Fólie DECORATIVEBRAGA

Fólie DECORATIVE

Fólie DECORATIVE

ARVIK Dekorativní lišty



CENÍK VASCO DOORS Platnost od 1.8.2018

Prosklení Šíře MOC bez DPH MOC s DPH

Madera 1 x 60, 70, 80, 90 4 423 Kč               5 352 Kč              

Madera 2 Satinato 60, 70, 80, 90 4 546 Kč               5 501 Kč              

Madera 3 x 60, 70, 80, 90 4 628 Kč               5 600 Kč              

Madera 4 Satinato 60, 70, 80, 90 4 731 Kč               5 725 Kč              

Madera 5 Satinato 60, 70, 80, 90 4 833 Kč               5 848 Kč              

Madera 6 Satinato 60, 70, 80, 90 4 833 Kč               5 848 Kč              

Faro 1 x 60, 70, 80, 90 3 600 Kč               4 356 Kč              

Faro 2 Satinato 60, 70, 80, 90 4 731 Kč               5 725 Kč              

Faro 6 x 60, 70, 80, 90 4 731 Kč               5 725 Kč              

Faro 7 Satinato 60, 70, 80, 90 5 049 Kč               6 109 Kč              

Porto 1 x 60, 70, 80, 90 4 361 Kč               5 277 Kč              

Porto 2 Satinato, Thela 60, 70, 80, 90 4 525 Kč               5 475 Kč              

Porto 3 Satinato, Thela 60, 70, 80, 90 4 711 Kč               5 700 Kč           

Porto 4 Satinato, Thela 60, 70, 80, 90 4 875 Kč               5 899 Kč              

Lisbona 1 x 60, 70, 80, 90 4 073 Kč               4 928 Kč              

Lisbona 2 x 60, 70, 80, 90 4 670 Kč               5 651 Kč              

Lisbona 3 Satinato, Thela 80, 90 4 731 Kč               5 725 Kč              

Lisbona 4 Satinato, Thela 80, 90 4 875 Kč               5 899 Kč              

Lisbona 5 Satinato, Thela 80, 90 4 998 Kč               6 048 Kč              

Lisbona 6 Satinato, Thela 80, 90 4 670 Kč               5 651 Kč              

Lisbona 7 Satinato, Thela 60, 70, 80, 90 4 670 Kč               5 651 Kč              

Ventura Satinato 70, 80, 90 4 713 Kč               5 703 Kč              

Ventura Transparentní 70, 80, 90 4 713 Kč               5 703 Kč              

Ventura Pruhy 70, 80, 90 5 681 Kč               6 874 Kč              

Ventura Čtverce 70, 80, 90 5 681 Kč               6 874 Kč              

Leon x 60, 70, 80, 90 2 420 Kč               2 928 Kč              

Rego x 60, 70, 80, 90* 3 630 Kč               4 392 Kč              

*Rozměr 100, vždy ověřit dostupnost, příplatek 500 Kč bez DPH, termín 4 - 6 týdnů. 

Grado x 80, 90, 100 11 534 Kč          13 956 Kč          

CPL laminátMADERA

CPL laminátFARO

CPL laminát

CPL laminátLISBONA

CPL laminátVENTURA

Fólie / 3D fólie

CPL laminát

LEON

REGO

PORTO

CPL laminátGRADO

Model

Rámové dveře CPL

Deskové dveře

Vchodové dveře



CENÍK VASCO DOORS Platnost od 1.8.2018

MOC bez DPH MOC s DPH

3 036 Kč            3 674 Kč            

1 120 Kč            1 355 Kč            

1 920 Kč            2 323 Kč            

300 Kč               363 Kč               

1 090 Kč            1 319 Kč            

350 Kč               424 Kč               

330 Kč               399 Kč               

1 262 Kč            1 527 Kč            

1 603 Kč            1 940 Kč            

60 Kč                 73 Kč                 

330 Kč               399 Kč               

198 Kč               240 Kč               

178 Kč               215 Kč               

Bezfalcové provední - cena příplatku je v ceně příplatku  bezfalcové zárubně

559 Kč               676 Kč               

564 Kč               682 Kč               

559 Kč               676 Kč               

564 Kč               682 Kč               

288 Kč               348 Kč               

288 Kč               348 Kč               

879 Kč               1 064 Kč            

879 Kč               1 064 Kč            

90 Kč                 109 Kč               

897 Kč               1 085 Kč            

897 Kč               1 085 Kč            

362 Kč               438 Kč               

362 Kč               438 Kč               

523 Kč               633 Kč               

523 Kč               633 Kč               

Vrchní díl (CPL)

Spodní díl (fólie)

Spodní díl (CPL)

WC zámeček hranatý HOOKY ZERO

Nadpraží se záklopem (CPL)

Opasek /  záklop 2 cm (fólie)

Opasek / záklop 2 cm (CPL)

Opasek opravný (folie), záklop  4 cm

Opasek opravný (CPL), záklop 4 cm

Zámky

Stojna (fólie)

Stojna (CPL)

Vrchní díl (fólie)

Panty (nikl, mosaz, bronz) 3 ks

Panoramtické kukátko ke dveřím Grado

Posuvné dveře

Díly na dveře

Náhradní díly

Díly na obložky

Doplňky

Popis

Posuvný systém (komplet)

Posuvný systém (kolejnice 1500 / 1800 / 2000 mm)

Posuvný systém (garnýž + dorazový hranol)

Posuvný systém (dorazový hranol)

Čtvercové madlo k posuvným dveřím (nikl lesk, mat)

Ventilace

Ostatní dveře

WC zámeček kulatý HOOKY ZERO

Výztuha protiplechu (pro WC zámeček)

Stojna se záklopem (fólie)

Stojna se záklopem (CPL)

Nadpraží se záklopem (fólie)

Silent stop (tichý doraz = reduktor + tlumič)

Čelní úchyt (prstýnek)



CENÍK VASCO DOORS Platnost od 1.8.2018

Třída Bezfalcové MOC bez DPH MOC s DPH MOC bez DPH MOC s DPH

Límec 65 mm Límec 80 mm Límec 80 mm

A 75-95 71-91 75-90

B 95-115 91-111 88-108

C 120-140 116-136 108-128

D 140-160 136-156 133-153

E 160-180 156-176 153-173

F 180-200 176-196 173-193

G 200-220 196-216 193-213

H 220-240 216-236 213-233

I 240-260 236-256 233-253

J 260-280 256-276 235-273

K 280-300 276-296 273-293

L 300-320 296-316 293-313

M 320-340 316-336 313-333

N 340-360 336-356 333-353

O 360-380 356-376 353-373

P 380-400 376-396 373-393

R 400-420 396-416 393-413

S 420-440 416-436 413-433

T 440-460 436-456 433-453

Q 460-480 456-476 453-473

U 480-500 476-496 473-493

V 500-520 496-516 493-513

W 520-540 516-536 513-533

X 540-560 536-556 533-553

Y 560-580 556-576 553-573

Z 580-600 576-596 573-593

2 810 Kč            3 400 Kč            3 298 Kč            3 990 Kč            

3 628 Kč            4 390 Kč            4 413 Kč            5 340 Kč            

1 672 Kč            2 023 Kč            2 372 Kč            2 870 Kč            

879 Kč               1 064 Kč            879 Kč               1 064 Kč            

77 Kč                 93 Kč                 77 Kč                 93 Kč                 

50 Kč                 61 Kč                 50 Kč                 61 Kč                 

1 100 Kč            1 331 Kč            1 100 Kč            1 331 Kč            

Obložkové zárubně pro jednokřídlé dveře

5 620 Kč            6 800 Kč            8 011 Kč            

3 496 Kč            4 230 Kč            5 331 Kč            

3 050 Kč            3 690 Kč            3 612 Kč            

2 430 Kč            2 940 Kč            2 942 Kč            

1 781 Kč            2 155 Kč            2 273 Kč            

Obložka pro posuvné dveře do pouzdra,

ATYP 125 - 300 mm

Rámová zárubeň,

44 x 100 mm

Krycí lišta široká pro rámovou zárubeň,

8 x 60 mm (komplet na 1 str. křídla)

Krycí lišta čtyřhranná pro rámovou zárubeň,

14 x 19 mm (ks)

Krycí lišta čtvrtkulatá pro rámovou zárubeň,

8 x 12 mm (ks)

Zárubeň bezfalcová - příplatek

Falcové

2 750 Kč            

3 560 Kč            

4 370 Kč            

6 450 Kč            

9 693 Kč            

Fólie / 3D fólie CPL laminát

Obložka pro posuvné dveře do pouzdra,

příčka 100 mm a 125 mm



CENÍK VASCO DOORS Platnost od 1.8.2018

Třída MOC bez DPH MOC s DPH MOC bez DPH MOC s DPH

Límec 65 mm Límec 80 mm

A 75-95 71-91

B 95-115 91-111

C 120-140 116-136

D 140-160 136-156

E 160-180 156-176

F 180-200 176-196

G 200-220 196-216

H 220-240 216-236

I 240-260 236-256

J 260-280 256-276

K 280-300 276-296

L 300-320 296-316

M 320-340 316-336

N 340-360 336-356

O 360-380 356-376

P 380-400 376-396

R 400-420 396-416

S 420-440 416-436

T 440-460 436-456

Q 460-480 456-476

U 480-500 476-496

V 500-520 496-516

W 520-540 516-536

X 540-560 536-556

Y 560-580 556-576

Z 580-600 576-596

4 628 Kč            5 600 Kč            5 173 Kč            6 259 Kč            

5 729 Kč            6 932 Kč            6 911 Kč            8 362 Kč            

1 672 Kč            2 023 Kč            2 372 Kč            2 870 Kč            

879 Kč               1 064 Kč            879 Kč               1 064 Kč            

77 Kč                 93 Kč                 77 Kč                 93 Kč                 

50 Kč                 61 Kč                 50 Kč                 61 Kč                 

3 860 Kč            4 062 Kč            

5 130 Kč            5 487 Kč            

5 880 Kč            6 331 Kč            

8 100 Kč            10 438 Kč          

Obložkové zárubně pro dvojkřídlé dveře

2 587 Kč            3 130 Kč            3 256 Kč            

3 190 Kč            

4 240 Kč            

4 856 Kč            

6 694 Kč            

7 660 Kč            

12 630 Kč          

Fólie / 3D fólie CPL laminát

3 940 Kč            

Obložka pro posuvné dveře do pouzdra, 

příčka 100 mm a 125 mm

Obložka pro posuvné dveře do pouzdra, 

ATYP 125 - 300 mm

Rámová zárubeň,

44 x 100 mm

Krycí lišta široká pro rámovou zárubeň,

8 x 60 mm (komplet na 1 str. křídla)

Krycí lišta čtyřhranná pro rámovou 

zárubeň, 14 x 19 mm (ks)

Krycí lišta čtvrtkulatá pro rámovou 

zárubeň, 8 x 12 mm (ks)

4 915 Kč            

6 640 Kč            

Falcové


